
 

 

II. MTÜ Sağlıkta Yapay Zekâ Çalıştayının Açılışı 

Tıp Fakültemizin, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi iş birliğiyle düzenlediği II. 

MTÜ Sağlıkta Yapay Zekâ Çalıştayının açılışı; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Recep 

BENTLİ, Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Selim ÖZKAN, Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr Asım BALBAY' ın katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Çalıştay kapsamında; sağlıkta dijital dönüşüm, yapay zekâ destekli tanı ve karar destek 

sistemleri, klinik uygulamalara entegrasyon ve giyilebilir teknolojiler çok disiplinli bir 

bakış açısıyla ele alınmaktadır. Bu bilimsel etkinliğin, disiplinler arası iş birliklerini 

güçlendirmesinin yanı sıra nitelikli ve sürdürülebilir sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine 

önemli katkılar sunacağı değerlendirildi. 

 

 
 
 
 

                          
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Asistan Hekimler ve Araştırma Görevlileri ile Buluşma 

Asistan Hekimler ve Araştırma Görevlileri ile Buluşma 

Rektörümüz Sayın Recep Bentli’nin katılımıyla, Tıp Fakültemiz bünyesinde görev yapan 

asistan hekimler ve araştırma görevlileri ile istişare toplantısı gerçekleştirildi. 

Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantıda; 

birlikte yönetim ve ortak akıl anlayışıyla uzmanlık eğitimi süreçleri, beklentiler ve 

ihtiyaçlar ele alınırken, eğitim–hizmet dengesi ve nitelikli uzmanlık eğitiminin 

sürdürülebilirliği değerlendirildi.Genç hekimlerin mesleki gelişiminin sağlık hizmetlerinin 

geleceği açısından taşıdığı önem vurgulandı. 

 

 

 

                     

 



 

 

 

 

           Tez Hazırlık Sürecine Giriş 

Tez Hazırlık Sürecine Giriş 

Tıp Fakültesi bünyesinde görev yapan asistan hekimler ve araştırma görevlilerine 

yönelik olarak düzenlenen “Tez Hazırlık Sürecine Giriş: Klinik, İstatistiksel ve Etik 

Perspektif” başlıklı eğitim programı gerçekleştirildi. 

Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu’nda düzenlenen eğitim, 

Biyoistatistik Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Feyza İnceoğlu tarafından verildi. Program 

kapsamında; tez hazırlık süreçleri, araştırma planlaması, klinik araştırmalarda izlenmesi 

gereken temel aşamalar ile etik kurul başvuru ve değerlendirme süreçleri ele 

alındı.Karşılıklı soru–cevap şeklinde interaktif olarak yürütülen eğitimde, asistan hekim 

ve araştırma görevlilerinin tez sürecine ilişkin farkındalıklarının artırılması ve araştırma 

süreçlerini daha sağlıklı şekilde planlamalarına katkı sunulması hedeflendi 

 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Tıp Bayramı 

Bugün, Tıp Fakültemiz tarafından düzenlenen 14 Mart Tıp Bayramı törenimizde; 

kıymetli hocalarımız ve geleceğin hekimleri olan sevgili öğrencilerimizle bir arada 

olmanın gururunu yaşadık. Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Recep Bentli’nin teşrifleriyle 

onurlandırdığı bu anlamlı günde, mesleğimizin evrensel değerlerini ve akademik 

sorumluluklarımızı bir kez daha tazeledik. 

Hekimlik, usta-çırak ilişkisiyle nesilden nesle aktarılan bir yaşam biçimidir. Bu kutsal 

bayrağı devralacak öğrencilerimize ve onlara rehberlik eden tüm meslektaşlarıma 

şükranlarımı sunuyorum. 

Prof. Dr. Ahmet Selim ÖZKAN Dekan 

 
 
 
 

                     
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

Dönem 1 İftar Yemeğimizde "Tıp Ailesi" olarak aynı sofrada 

buluştuk. 

Dönem 1 İftar Yemeğimizde "Tıp Ailesi" olarak aynı sofrada buluştuk. 

Fakülte Dekanlığımızca düzenlenen organizasyona katılarak bizleri onurlandıran Sayın 

Rektörümüz Prof. Dr. Recep BENTLİ’ye, değerli öğretim üyelerimize ve meslek 

hayatına ilk adımlarını atan sevgili öğrencilerimize teşekkür ederim. 

Hoca ve öğrenci arasındaki bağın sadece amfilerde değil, gönül sofralarında da 

pekiştiği bu güzel akşamdGeleneksela; birliğimizin ve beraberliğimizin güçlenerek 

devam etmesini temenni ederim... 

Başta Rektör Hocam olmak üzere iftar programımıza katılan Hocalarıma,çalışma 

arkadaşlarıma ve öğrencilerime saygı,sevgi ve  muhabbetlerimi sunarım 

Prof. Dr. Ahmet Selim ÖZKAN Dekan 

 

 
 
 

                   



 

 

Geleceğin Hekimleriyle Tecrübe Paylaşımı 

Bugün, komşu paydaş kurumumuz İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin düzenlediği 

"Kariyer Günleri" kapsamında genç meslektaş adaylarımızla bir araya gelmenin 

mutluluğunu yaşadım. Turgut Özal Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdiğimiz bu 

samimi söyleşide; tıp eğitiminin sabır isteyen yolculuğundan Anesteziyoloji ve 

Reanimasyon Anabilim Dalı, Yoğun Bakım bilim dalı branşlarının hayati önemine kadar 

pek çok konuyu paylaşma fırsatı bulduk. 

Hekimlik yolundaki genç kardeşlerime; meslek hayatları boyunca teknik donanımın yanı 

sıra hasta-hekim iletişimini her zaman öncelikli tutmalarını ve öğrenme azimlerini asla 

kaybetmemelerini tavsiye ediyorum. 

Nazik davetleri ve kıymetli misafirperverlikleri için başta İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mehmet ASLAN ve yönetimi olmak üzere, etkinliğe katılarak 

enerjileriyle bizlere güç veren tüm öğrenci kardeşlerime gönülden teşekkür ederim. 

Akademik dayanışmamızın ve dostluğumuzun artarak devam etmesini temenni 

ediyorum. 

Prof. Dr. Ahmet Selim ÖZKAN Dekan 

 
 

                     
 
 
 
 
 


